АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2021 № 932

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского го-
родского округа от 23.10.2020№ 910 «О назначении ответственныхлиц за
предоставление муниципальныхуслуг в Качканарском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об орга-
низации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановле-
нием Администрации Качканарского городского округа от 16.11.2021 № 915 «О
внесении изменений в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 22.10.2020 № 902 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,
предоставляемых в Качканарском городском округе», Администрация Качканар-
ского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 23.10.2020 № 910 «О назначении ответственных лиц за предоставление
муниципальных услуг в Качканарском городском округе» (в ред.от 11.11.2020 №
965, от 30.12.2020 № 1198, от 08.02.2021 №76, от 10.08.2021 № 646) следующее
дополнение:

1) дополнить Перечень ответственных лицза предоставление муниципаль-
ныхуслуг в Качканарском городском округе пунктом 69 следующего содержания:
69|Запись на обучение по допол-| Управление об- Волохин И.С.

нительной образовательной |разованием Качка- 8(34341)62279
программев Качканарском |нарского городско- цо-Ксп@тБох.ги

городском округе
|

го округа Мальцева М.А.
8(34341)62271

. цо-КсВ@тБох.ги

и. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

т «Скиф», г.
,, ул.Спердлова, 7в.

Тел. 1-6-18-91. Заказ 789 от 2 зы,

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Качка-
нарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети обще-
го пользования «Интернет».

4

&

5.
5"

ь

Глава городского окр у А.А. Ярославцев
=

Зе

#4

`ЗЁ9есотео